
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 95., stavak 3. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine br. 153/13, 
65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), Odluke o provođenju postupka stavljanja izvan snage 
Prostornog plana područja posebnih obilježja (PPPPO) Donji Kamenjak i medulinski arhipelag 
(Službene novine Istarske županije, broj 2/19), članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak, 123/17 i 98/19) te članka 65. i 85. 
Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 
2/18, 30/18 - pročišćeni tekst i 10/20), Zamjenik župana koji obnaša dužnost župana Istarske 
županije dana 02. studenoga 2020. godine donosi 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju Prijedloga stavljanja izvan snage Prostornog plana područja 

posebnih obilježja (PPPPO) Donji Kamenjak i medulinski arhipelag 
 
 
 
1. Utvrđuje se Prijedlog stavljanja izvan snage Prostornog plana područja posebnih obilježja 

(PPPPO) Donji Kamenjak i medulinski arhipelag (u daljnjem tekstu: Prijedlog stavljanja 
izvan snage Plana) za javnu raspravu. 
 

2. Prijedlog stavljanja izvan snage Plana, kojeg je izradio JU Zavod za prostorno uređenje 
Istarske županije, sastavni je dio ovog Zaključka.  
 

3. Prijedlog stavljanja izvan snage Plana sadrži: 
I. Prostorni plan područja posebnih obilježja (PPPPO) Donji Kamenjak i medulinski 

arhipelag (Službene novine Istarske županije br. 02/2009) koji se stavlja izvan 
snage 

II. Sažetak za javnost 
III. Prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage Prostornog plana područja posebnih 

obilježja (PPPPO) Donji Kamenjak i medulinski arhipelag 
 
4. Prijedlog stavljanja izvan snage Plana uputit će se na javnu raspravu. 

 
5. Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije da izvrši objavu javne 

rasprave sukladno članku 96. stavku 2. i 4. Zakona o prostornom uređenju („Narodne 
novine“, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) u trajanju od 30 (trideset) dana. 
 

6. Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije da dostavi posebnu pisanu 
obavijest o vremenu održavanja javne rasprave, sukladno članku 97. Zakona o prostornom 
uređenju. 
 

7. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 
Istarske županije i na službenoj web stranici: www.istra-istria.hr.  

 
 

KLASA: 350-02/20-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 02. studenoga 2020. 

 
 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik Župana koji obnaša  

dužnost Župana 
 
 

Fabrizio Radin 
Dostaviti: 

1. Zavod za prostorno uređenje Istarske županije 
2. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije 
3. Stručna služba Skupštine Istarske županije 


		2020-11-04T13:03:25+0100
	Istarska županija
	eUprava




